

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230500082 vom 02.05.2023:				Lieferung an: Abt. Anhängerbau, Walsrode
			Externe Belegnr. W2135905:				
1	40242		Kegelrollenlager LM 11749/710 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,82 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003280 *** Ihre Belegnr.: W2135872	10	Stück	3,41	34,10
2	40243		Kegelrollenlager L 45449/410 Kegelrollenlager L 45449/410, Ø 29/50,292 x 14,224 mm, für AL-KO	10	Stück	3,25	32,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg				
3	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230500082							74,95
			Lieferungsnr. DI230500092 vom 02.05.2023:				Lieferung an: Abt. Anhängerbau, Walsrode
			Externe Belegnr. W2136057:				
4	40242		Kegelrollenlager LM 11749/710 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,33 kg	4	Stück	3,41	13,64
5	40240	40226	Kegelrollenlager LM 11949/910 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	4	Stück	3,38	13,52
6	40241		Kegelrollenlager LM 67048/010 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	4,21	12,63

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230500055

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,54 kg				
7	40239		Rillenkugellager 6005-2RS, Ø 25/47 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	3,17	3,17
			Versandgewicht: 0,08 kg				
8	40243		Kegelrollenlager L 45449/410 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	3,25	9,75
			Versandgewicht: 0,33 kg				
9	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	8,99	26,97
			Versandgewicht: 1,68 kg				
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230500092							88,03
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							162,98
19% MwSt.							30,96
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							193,94

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500055 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,356

Lief. an Adresse

 HEIDEWERK e.V.
 Abt. Anhängerbau
 Albert-Einstein-Str. 7
 29664 Walsrode
 Deutschland